167
vd.). Yine bu bölümde bazı Batılı araştırmacıların siyer
verilerinin ilk örneklerine ulaşma çabası bağlamında erken
otoriteler arasında ismi zikredilen Urve b. Zübeyr (ö.
94/713) rivayetlerinin otantikliğine, bu rivayetlerin ravi
tarafından yazılıp yazılmadığına ve ravinin dönemin
siyaseti ile ilişkisinin rivayetlerin güvenirliğine muhtemel
etkisine ilişkin değerlendirmeler yer almaktadır (s. 168
vd.).